
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680048

Pronájem kanceláří, Hodonín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kancelářského prostoru, 10 m?,
Hodonín, ul.Sv.Čecha
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865268 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hodonín, Sv. Čecha

Pronájem kancelářského prostoru, 10 m?, Hodonín,
ul.Sv.Čecha

Nabízím Vám k pronájmu komerční prostor o ploše 10 m2, který se
nachází v prvním patře rodinného domu, na ulici Sv. Čecha, v
Hodoníně. Prostor se dá využít jako kancelář, případně je možné
zde provozovat pedikúru, manikúru, masérské a další služby. K
využití je i prosklený balkón, který navazuje na místnost a má
samostatný přístup ze dvoru.

Jako společné prostory je možné využívat kuchyni (kuchyňská
linka, sporák, myčka, digestoř), koupelnu (WC, sprchový kout,
vana, umyvadlo, topný žebřík) a venkovní posezení na dvoře za
domem.

Prostor je částečně vybavený nábytkem a je možnost ho dále
dovybavit dalším, případně pronajmout bez nábytku.

Vytápění je radiátorem.

Parkování je na ulici před domem.

Výhoda: frekventovaná poloha v sousedství autobusového nádraží,
vlakového nádraží a další občanské vybavenosti města.

K dispozici je od 1.4.2024.

Pro více informací a prohlídku, mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 5 500,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680048

Pronájem kanceláří, Hodonín

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 10

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Blaha Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680048

Pronájem kanceláří, Hodonín

3 / 3


